
Omhangingsbesluit subsidieregeling buurtsportcoaches

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nieuwkoop,

gelet op het bepaalde in:

 

1. artikel 2, tweede lid van de Algemene subsidieverordening Nieuwkoop 2012;

2. artikel 3, tweede lid van de Algemene Subsidieverordening gemeente Nieuwkoop 2017;

 

overwegende dat:

met de inwerkingtreding van de nieuwe Algemene Subsidieverordening gemeente Nieuwkoop 2017,

de bestaande Subsidieregeling buurtsportcoaches gemeente Nieuwkoop daaraan moet worden opge-

hangen;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen:

het Omhangingsbesluit subsidieregeling buurtsportcoaches

Artikel 1 Omhangingsbepaling
De op grond van artikel 2, tweede lid van de Algemene subsidieverordening Nieuwkoop 2012 gebaseerde

Subsidieregeling buurtsportcoaches gemeente Nieuwkoop, gepubliceerd in het elektronisch gemeen-

teblad van 4 mei 2016, nummer 19, wordt geacht te berusten op artikel 3, tweede lid van de Algemene

subsidieverordening gemeente Nieuwkoop 2017 (ASV gemeente Nieuwkoop 2017).

Artikel  2 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2016.

Artikel  3 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Omhangingsbesluit subsidieregeling buurtsportcoaches.

 

Nieuwkoop, 21-6-2016

de secretaris de burgemeester,

mr. G.G.G. Slooters F. Buijserd

Nr. 94686

GEMEENTEBLAD 13 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Nieuwkoop.

Gemeenteblad 2016 nr. 94686 13 juli 20161


